令和　　年　　月　　日

大野市スポーツ協会
会　長　長谷部　祐円　様

　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

育 成 費 交 付 申 請 書

　このことについて、下記のとおり令和　　　年度育成費を交付されますよう、関係書類を添付して申請します。

記

１　育成費交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　・事業計画書・収支予算書
・振込先通知書（昨年と同じ場合は不要）
・総会資料（未提出団体）
[bookmark: _GoBack]・令和７年度加盟団体役員一覧表及び加盟所属団体一覧表（未提出団体）